
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21 марта 2024 г.                                                                  №  12/74 
  

г. Екатеринбург 

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода 

 

         В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 64 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах 

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. 

№ 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», решением Верх-Исетской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 24.01.2024 года № 3/15 

«Об установлении числа членов участковых избирательных комиссий, 

участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории Верх-Исетского 

района города Екатеринбурга», решениями нижестоящих участковых 

избирательных комиссий «О назначении членов участковой избирательной 

комиссии, участвующих в адресном информировании и оповещении 

избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на 

выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного 

(подомового) обхода, в том числе с использованием специального 

мобильного приложения для работы членов участковых избирательных 



 

 

2 

комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)», Верх-Исетская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

решила: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению № 1. 

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, 

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей, с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать 

на сайте Комиссии. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии Устинова Д.В. 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
 

 



 

 

3 

 

 

Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕНО  

решением Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 21.03.2024 года № 12/74 

 

 

РАЗМЕРЫ ВЕДОМСТВЕННОГО КОЭФФИЦИЕНТА 

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по информированию и оповещению избирателей 

членам участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а 

также о формах голосования на выборах Президента Российской 

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена УИК, 

участвующего в 

адресном 

информировании и 

оповещении 

избирателей 

№ 

УИК 

Дата и номер 

решения УИК о 

назначении 

членов 

участковой 

избирательной 

комиссии, 

участвующих в 

адресном 

информировании 

и оповещении 

избирателей 

Размер 

ведомственного 

коэффициента  

 

 

Примечание 

 

1 2 3 4 5 6 

1 

Хрусталькова Елена 

Евгеньевна 1242 

 № 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

2 

Добровинская Дарья 

Дмитриевна 1242 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

3 

Журавлёва Любовь 

Александровна 1242 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

4 

Мишунькина Наталья 

Андреевна 1243 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

5 

Зуева Надежда 

Ивановна 1243 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

6 

Тарабаева Людмила 

Ивановна  1243 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

7 

Сенцова Валерия 

Николаевна 1243 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

8 

Дербышева Жанна 

Юрьенва 1244 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

9 

Иванов Алексей 

Владмиирович 1244 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

10 Петрова Ольга 1244 № 1/1 от 1,5  



 

 

4 

Петровна 05.02.24г. 

11 

Шуклин Евгений 

Александрович 1244 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

12 

Козлова Елена 

Андреевна 1244 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

13 

Расторгуева Светлана 

Владимировна 1245 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 
1,5  

14 

Тургумбаев Арман 

Алибаскарович 1245 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

15 

Серин Андрей 

Викторович 1245 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

16 

Кубасова Ольга 

Сергеевна 1245 

№ 2/2 от 

20.02.24г. 

1,5  

17 

Берсенев Анатолий 

Аркадьевич 1245 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

18 

Груздева Юлия 

Евгеньевна 1246 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

19 

Володин Александр 

Николаевич 1246 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

20 

Белоусов Алесей 

Сергеевич 1246 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

21 

Колесникова 

Валентина 

Александровна 1246 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

22 Титова Алена Львовна 1246 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

23 

Пирогова Наталья 

Николаевна 1247 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

24 

Зверева Виктория 

Николаевна 1247 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

25 

Гарбуличева 

Александра 

Владимировна 1247 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

26 

Пирогова Дарья 

Алексеевна 1247 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

27 

Егоров Иван 

Александрович 1247 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

28 

Стародубцева Ольга 

Сергеевна 1248 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

29 

Клевакина Ольга 

Владимировна 1248 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

30 

Липанцева Снежана 

Васильевна 1248 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

31 

Первушин Данил 

Сергеевич 1248 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

32 

Шишелов Григорий 

Иванович 1248 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

33 

Мустафина Татьяна 

Александровна 1249 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 
1,5  

34 

Лыхина Екатерина 

Александровна 1249 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

35 

Мартьянова Лилия 

Адибовна 1249 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  



 

 

5 

36 

Синченко Анжела 

Анатольевна 1249 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

37 

Солодилова Галина 

Валентиновна 1249 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

38 

Салова Наталия 

Петровна  1250 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

39 

Девятайкина Наталья 

Петровна 1250 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

40 

Зарубина Анна 

Анатольевна 1250 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

2,0 выполнение 

дополнительного 

объема работы, 

согласовано 

председателем 

УИК  

41 

Кравцова Ирина 

Алексеевна 1250 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

2,0 выполнение 

дополнительного 

объема работы, 

согласовано 

председателем 

УИК 

42 

Седых Николай 

Эдуардович 1250 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

0,5 не достаточное 

участие в работе, 

низкий % 

выполнения, 

согласовано 

председателем 

УИК 

43 

Ерыкалов Сергей 

Анатольевич  1251 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

44 

Дьяченко Наталья 

Валерьевна  1251 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

45 

Камалова Ольга 

Валерьевна  1251 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

46 

Федорова Раиса 

Витальевна 1251 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

47 

Циханович Валерий 

Георгиевич  1251 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

48 

Клевакина Наталия 

Викторовна 1252 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

49 

Волков Андрей 

Александрович 1252 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

50 

Ильяшенко Александр 

Иванович 1252 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

51 

Ильяшенко Кристина 

Сергеевна 1252 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

52 

Шахматова Алина 

Андреевна 1252 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

53 

Снегирева Наталья 

Николаевна 1253 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

54 

Васильева Ольга 

Анатольевна 1253 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

55 

Пелевин Даниил 

Дмитриевич 1253 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  



 

 

6 

56 

Салихова Алсу 

Шамилевна 1253 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

57 

Сюткина Наталья 

Владимировна 1253 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

58 

Новенко Софья 

Евгеньевна 1254 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

59 

Стафичук Яна 

Глебовна 1254 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

60 

Цыганова Виктория 

Сергеевна 1254 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

61 

Шалагинова Ирина 

Сергеевна 1254 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

62 

Юдина Елена 

Олеговна 1254 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

63 

Клевакин Сергей 

Владимирович 1255 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

64 

Пузанова Вера 

Сергеевна 1255 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

65 

Нагорничных Галина 

Михайловна 1255 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

66 

Новенко Вероника 

Георгиевна 1255 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

67 

Давыдова Елена 

Михайловна 1255 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

68 

Елькина Наталия 

Викторовна 1256 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

69 

Денисова Виолетта 

Александровна  1256 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

70 

Пермякова Екатерина 

Алексеевна  1256 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

71 

Рыбакова Вера 

Ивановна  1256 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

72 

Карпицкая Галина 

Геннадьевна 1257 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

73 

Устьянцева Татьяна 

Александровна 1257 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

74 

Шумилова 

Александра 

Александровна 1257 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

75 

Николаенко Вера 

Михайловна  1258 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

76 

Мартин Сергей 

Викторович  1258 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

77 

Цепилов Николай 

Александрович  1258 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

78 

Осанкина Татьяна 

Сергеевна 1258 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

79 

Плешка Виктория 

Евгеньевна  1258 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

80 

Анпилогов Роман 

Николаевич  1259 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

81 

Петрунин Эдуард 

Викторович 1259 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  



 

 

7 

82 

Суржик Владимир 

Анатольевич 1259 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

83 

Токарева Елена 

Владимировна  1259 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

84 

Филимонова Ольга 

Владимировна  1259 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

85 

Тарасов Евгений 

Сергеевич 1260 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

86 

Баранова Елена 

Николаевна 1260 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

87 

Грачева Анна 

Николаевна 1260 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

88 

Мишарина Жанна 

Викторовна 1260 

№ 1/1 от 

06.02.24г. 

1,5  

89 

Овчинникова Марина 

Анатольевна 1261 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

90 

Замятин Геннадий 

Петрович 1261 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

91 

Зонов Павел 

Сергеевич 1261 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

92 

Замятин Савелий 

Геннадьевич 1261 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

93 

Потапова Маргарита 

Павловна 1262 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

94 

Горбунова Ирина 

Васильевна 1262 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

95 

Зобнина Светлана 

Ивановна 1262 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

96 

Кадочников Глеб 

Сергеевич 1262 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

97 

Неволина Юлия 

Михайловна  1263 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

98 

Комельских Кирилл 

Сергеевич  1263 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

99 

Фокин Сергей 

Владимирович  1263 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

100 

Хапугина Кристина 

Игоревна 1263 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

101 

Дёмина Юлия 

Валерьевна   1264 

№ 1/1 от 

08.02.24г. 

1,5  

102 

Богаткин Павел 

Сергеевич  1264 

№ 1/1 от 

08.02.24г. 

1,5  

103 

Беляшов Дмитрий 

Владимирович  1264 

№ 1/1 от 

08.02.24г. 

1,5  

104 

Коробицына Людмила 

Олеговна  1264 

№ 1/1 от 

08.02.24г. 

1,5  

105 

Милинцева Галина 

Николаевна 1265 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

106 

Лапунова Татьяна 

Александровна 1265 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

107 

Дерендяева Лариса 

Викторовна 1265 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

108 Коринфская Юлия 1265 № 1/1 от 1,5  



 

 

8 

Владимировна 01.02.24г. 

109 

Русакова Ольга 

Леонидовна 1265 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

110 

Морозова Евгения 

Витальевна 1266 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

111 

Гайнетдинова 

Зимфира 

Габдрафиковна 1266 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

112 

Камалетдинова 

Лилиана Ильгизовна 1266 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

113 

Трошкова Кристина 

Олеговна 1266 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

114 

Снегирева Анна 

Викторовна 1267 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

115 

Захарова Алена 

Борисовна 1267 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

116 

Кадникова Марина 

Владиленовна 1267 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

117 

Пильтихина Светлана 

Леонидовна 1267 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

118 

Свиридова Екатерина 

Николаевна 1267 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

119 

Мурашова Наталия 

Николаевна 1268 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

120 

Савостьянова Ирина 

Викторовна 1268 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

121 

Варенцова Ольга 

Дмитриевна 1268 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

122 

Сельменских Галина 

Валерьевна 1268 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

123 

Спирина Марина 

Сергеевна 1268 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

124 

Турбина Ирина 

Умаровна 1269 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

125 

Беркимбаева Айжан 

Мухамедовна 1269 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

126 

Казанцева Алена 

Александроана 1269 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

127 

Козлова Елена 

Сергеевна 1269 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

128 

Подсекина Марина 

Константиновна 1269 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

129 

Фоминых Наталия 

Витальевна 1270 

№ 2/2 от 

02.02.24г. 

1,5  

130 

Скурихина Надежда 

Геннадьевна 1270 

№ 2/2 от 

02.02.24г. 

1,5  

131 

Хаистова Наталия 

Владимировна 1270 

№ 2/2 от 

02.02.24г. 

1,5  

132 

Потапова Ольга 

Ивановна 1270 

№ 2/2 от 

02.02.24г. 

1,5  

133 

Юрьева Екатерина 

Сергеевна 1270 

№ 2/2 от 

02.02.24г. 

1,5  

134 Тихонова Ирина 1271 № 1/1 от 1,5  



 

 

9 

Александровна 01.02.24г. 

135 

Горбунова Людмила 

Борисовна 1271 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

136 

Сергеев Валерий 

Валентинович 1271 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

137 

Собянина Светлана 

Владиславовна 1271 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

138 

Тихонов Леонид 

Вадимович 1271 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

139 

Берсенев Андрей 

Анатольевич 1272 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

140 

Добрева Виктория 

Алексеевна 1272 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

141 

Светлакова Людмила 

Валерьевна 1272 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

142 

Феденева Юлия 

Владимировна 1272 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

143 

Шамсумова Эмма 

Файсудиновна 1272 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

144 

Галкина Галина 

Юрьевна 1273 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

145 

Кузнецов Сергей 

Юрьевич 1273 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

146 

Ложкина Екатерина 

Александровна 1273 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

147 

Сероштан Валентина 

Николаевна 1273 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

148 

Смирнова Наталья 

Львовна 1273 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

149 

Гунба Елена 

Германовна 1274 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

150 

Кисняшкин Алексей 

Алексеевич 1274 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

151 

Валова Ольга 

Степановна 1274 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

152 

Бурдина Марина 

Геннадьевна 1274 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

153 

Зудова Марина 

Борисовна  1275 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

154 

Зудова Анастасия 

Сергеевна  1275 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

155 

Перин Денис 

Петрович 1275 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

156 

Перина Юлия 

Валерьевна 1275 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

157 

Семенец Валентина 

Александровна  1275 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

158 

Орехова Галина 

Дмитриевна 1276 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 
1,5  

159 

Казюлина Татьяна 

Александровна 1276 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

160 

Казюлина Лариса 

Николаевна 1276 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  



 

 

10 

161 

Гончарова Раиса 

Васильевна 1276 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

162 

Рябинова Софья 

Викторовна 1276 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

163 

Захарова Елена 

Витальевна  1277 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

164 

Николаева 

Александра Ивановна  1277 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

165 

Пантелеева Светлана 

Николаевна  1277 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

166 

Макарова Лилия 

Фаритовна 1277 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

167 

Гоголева Ольга 

Павловна 1278 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

168 

Кулешова Елена 

Владимировна 1278 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

169 

Сиражев Вадим 

Жанабильевич 1278 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

170 

Чернов Максим 

Сергеевич 1278 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

171 

Малиновский Евгений 

Васильевич 1279 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

172 

Нужнова Наталья 

Александровна 1279 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

173 

Лебедев Андрей 

Владимирович 1279 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

174 

Плещева Олеся 

Владимировна 1279 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

175 

Степанова Елена 

Викторовна 1280 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 
1,5  

176 

Таланова Наталья 

Владимировна 1280 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

177 

Китаевская Вера 

Петровна 1280 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

178 

Фетисова Наталья 

Викторовна 1280 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

179 

Ванюшина Лариса 

Валерьевна 1281 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

180 

Лукша Оксана 

Николаевна 1281 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

181 

Печищева Наталия 

Юрьевна 1281 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

182 

Прозорова Светлана 

Геннадьевна 1281 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

183 

Черникова Алена 

Александровна 1282 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

184 

Алёшин Александр 

Валентинович 1282 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

185 

Ашихмина Ирина 

Алексеевна 1282 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

186 

Рекунова Татьяна 

Ивановна 1282 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

187 Конева Галина 1283 № 1/1 от 1,5  



 

 

11 

Николаевна 03.02.24г. 

188 

Полыковский 

Александр 

Григорьевич 1283 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

189 

Ильичёв Сергей 

Викторович 1283 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

190 

Иванова Екатерина 

Владимировна 1283 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

191 

Короткова Анна 

Сергеевна 1283 

№ 1/1 от 

03.02.24г. 

1,5  

192 

Автаев Игорь 

Александрович 1284 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 
1,5  

193 

Автаева Наталья 

Владимировна 1284 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

194 

Костин Георгий 

Дмитриевич 1284 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

195 

Соловец Наталья 

Викторовна 1284 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

196 

Лиштовая Ирина 

Юрьевна 1285 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 
1,5  

197 

Олисов Олег 

Вячеславович 1285 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

198 

Еремеева Мария 

Викторовна 1285 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

199 

Ставров Владислав 

Сергеевич 1285 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

200 

Ершова Елена 

Васильевна 1286 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 
1,5  

201 

Турышева Алевтина 

Николаевна 1286 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

202 

Кудрявцева Светлана 

Викторовна 1286 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

203 

Каратаева Екатерина 

Юрьевна 1286 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

204 

Лёзова Марина 

Александровна  1287 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

205 

Галиакбарова 

Земфира 

Муллахановна 1287 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

206 

Иванов Борис 

Евгеньевич 1287 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

207 

Мелкозеров 

Александр 

Геннадьевич 1287 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

208 

Коробицина Наталья 

Сергеевна 1288 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

209 

Карюгина Алеся 

Александровна 1288 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

210 

Карманов Дмитрий 

Сергеевич 1288 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

211 

Чуксина Анна 

Александровна 1288 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

212 

Гусев Андрей 

Владимирович 1288 
№ 1/1 от 1,5  



 

 

12 

02.02.24г. 

213 

Бекетова Оксана 

Валерьевна 1290 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 
1,5  

214 

Бекетова Юлия 

Евгеньевна 1290 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

215 

Богатырев Андрей 

Олегович 1290 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

216 

Пирогова Мария 

Николаевна 1290 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

217 

Фатюшина Наталья 

Евгеньевна 1290 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

218 

Ярина Лариса 

Геннадьевна  1291 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

219 

Мугадова Людмила 

Николаевна  1291 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

220 

Мирза Евгения 

Дмитриевна  1291 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

221 

Авидон Светлана 

Валерьевна  1291 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

222 

Закарян Максим 

Игоревич  1292 

№ 1/1 от 

08.02.24г. 

1,5  

223 

Лаптева Наталия 

Алексеевна  1292 

№ 1/1 от 

08.02.24г. 

1,5  

224 

Закарян Надежда 

Александровна  1292 

№ 1/1 от 

08.02.24г. 

1,5  

225 

Кожевникова Анна 

Викторовна  1293 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

226 

Дегтярева Алевтина 

Геннадьевна  1293 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

227 

Смолина Наталья 

Николаевна  1293 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

228 

Скулова Людмила 

Николаевна  1293 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

229 

Швецова Любовь 

МИхайловна 1294 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 
1,5  

230 

Шевелева Кристина 

Александровна 1294 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

231 

Кротова Наталья 

Федоровна 1294 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

232 

Мантев Владимир 

Скергеевич 1294 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

233 

Мкртчян Кристина 

Кареновна 1294 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

234 

Сайфутдинова Найля 

Мунировна 1295 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 
1,5  

235 

Баранова Ольга 

Николаевна 1295 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

236 

Трошина Людмила 

Алексеевна 1295 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

237 

Фролова Наталья  

Анатольевна 1295 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

238 

Хакимова Луиза 

Сабирьяновна 1295 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  



 

 

13 

239 

Гоголина Ольга 

Ивановна 1296 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

240 

Пригожев Вячеслав 

Андреевич 1296 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

241 

Гоголина Дарья 

Дмитриевна 1296 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

242 

Аминова Наталья 

Сергеевна 1296 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

243 

Медведева Оксана 

Георгиевна 1296 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

244 

Мисщук Евгения 

Илларьевна  1297 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

245 

Ежова Ирина 

Константиновна 1297 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

246 

Мансурова Наталья 

Рашидовна  1297 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

247 

Епанчинцева Наталья 

Валерьевна  1297 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

248 

Сарсадских Любовь 

Николаевна 1297 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

249 

Томилова Ирина 

Анатольевна  1298 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 
1,5  

250 

Привалова Марина 

Михайловна  1298 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 

1,5  

251 

Папоян Самвел 

Ервандович 1298 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 

1,5  

252 

Зубова Ирина 

Юрьевна  1298 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 

1,5  

253 

Тажигулов Тимур 

Темиртаевич 1298 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 

1,5  

254 

Миронова Наталья 

Александровна 1299 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 

1,5  

255 

Каткова Мария 

Александровна 1299 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 

1,5  

256 

Галиева Гульназ 

Рашитовна 1299 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 

1,5  

257 

Новикова Людмила 

Юрьевна 1299 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 

1,5  

258 

Шеметова Анна 

Владимировна 1299 

№ 1/1 от 

04.02.24г. 

1,5  

259 

Кузькина Татьяна 

Сергеевна 1300 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 
1,5  

260 

Орлова Татьяна 

Валерьевна 1300 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

261 

Александрова Юлия 

Леонидовна 1300 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

262 

Крылова Анна 

Владимировна 1300 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

263 

Лихачев Дмитрий 

Константинович 1300 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

264 

Плетенецкая Ольга 

Анатольевна 1301 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

265 Дегтерева Александра 1301 № 1/1 от 1,5  



 

 

14 

Андреевна 02.02.24г. 

266 

Кондина Светлана 

Владимировна 1301 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

267 

Филоненко Андрей 

Викторович 1301 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

268 

Дегтерев Алексей 

Сергеевич 1301 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

269 

Мялицына Марина 

Александровна 1302 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

270 

Кагилева Мария 

Владиславовна 1302 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

271 

Вершинина Ирина 

Александровна 1302 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

272 

Стеблецова Людмила 

Алексеевна 1302 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

273 

Махалова Татьяна 

Михайловна 1302 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

274 

Терлиян Наталья 

Сергеевна  1303 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

275 

Терлиян Олег 

Артёмович  1303 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

276 

Шинкаренко Светлана 

Борисовна  1303 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

277 

Дмитриева Наталья 

Александровна  1303 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

278 

Николаева Елена 

Владимировна  1303 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

279 

Ситникова Лариса 

Леонидовна 1304 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

280 

Байборина Любовь 

Николаевна 1304 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

281 

Калиничева Наталия 

Николаевна 1304 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

282 

Симаковская 

Екатерина 

Николаевна 1304 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

283 

Жук Владислав 

Владимирович 1305 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

284 

Щекалева Галина 

Яковлевна 1305 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

285 

Аминова Наталья 

Владимировна 1305 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

286 

Савичева Татьяна 

Владимировна 1305 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

287 

Постникова Татьяна 

Александровна 1305 

№ 1/1 от 

05.02.24г. 

1,5  

288 

Ершова Наталья 

Викторовна 1306 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 
1,5  

289 

Тюлькина Полина 

Игоревна 1306 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

290 

Авдашкина Наталья 

Юрьевна 1306 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

291 Стеблецова Анна 1306 № 1/1 от 1,5  



 

 

15 

Викторовна 01.02.24г. 

292 

Овчинников 

Александр Андреевич 1306 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

293 

Ромашева Ольга 

Викторовна 1307 

№ 1/1 от 

29.01.24г. 
1,5  

294 

Коник Светлана 

Александровна 1307 

№ 1/1 от 

29.01.24г. 

1,5  

295 

Бойчук Надежда 

Ивановна 1307 

№ 1/1 от 

29.01.24г. 

1,5  

296 

Котельникова Наталья 

Юрьевна 1307 

№ 1/1 от 

29.01.24г. 

1,5  

297 

Корнелюк Ольга 

Николаевна 1307 

№ 1/1 от 

29.01.24г. 

1,5  

298 

Волкова Марина 

Михайловна  1309 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

299 

Сметанина Анна 

Васильевна  1309 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

300 

Леконцева Ирина 

Юрьевна  1309 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

301 

Умпелева Юлия 

Владимировна 1310 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

302 

Вырышева Светлана 

Викторовна 1310 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

303 

Жданова Елена 

Леонидовна 1310 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

304 

Зыкова Мария 

Валерьевна 1310 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

305 

Яковлев Тимофей 

Юрьевич 1311 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 
1,5  

306 

Кистанкина Наталья 

Юрьевна 1311 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

307 

Мельгунова Наталья 

Сергеевна 1311 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

308 

Стрюкова Карина 

Эдуардовна 1323 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 
1,5  

309 

Рюмина Алена 

Васильевна 1323 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

310 

Ненашева Татьяна 

Леонидовна 1323 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

311 

Каплина Любовь 

Михайловна 1323 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

312 

Вшивкова Ольга 

Николаевна 1323 

№ 1/1 от 

07.02.24г. 

1,5  

313 

Иванова Татьяна 

Семеновна 1324 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

314 

Малькова Елена 

Юрьевна 1324 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

315 

Гайсина Оксана 

Тагировнв 1324 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

316 

Иванова Елизавета 

Эдуардовна 1324 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  

317 

Яндулов Андрей 

Аркадьевич 1324 

№ 1/1 от 

01.02.24г. 

1,5  



 

 

16 

318 

Рублева Татьяна 

Владимировна 2657 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

319 

Шайсламова Ольга 

Александровна 2657 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

320 

Норкина Валентина 

Николаевна 2657 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

321 

Шефер Елена 

Валерьевна 2657 

№ 1/1 от 

02.02.24г. 

1,5  

 


